
Uchwała Nr  33/VI/2014 

Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 

z dnia 11 marca 2014  r. 

 

w sprawie: zakresu działania Prezydium Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej 

zwoływanego w sprawach niecierpiących zwłoki. 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 7 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich (tekst 

jednolity Dz. U. z 2008 roku  Nr136  poz. 856) oraz uchwały Nr   31/V/2009 PORA z dnia    

21.05.2009 roku, Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska postanawia co następuje: 

 

 

§ 1 

Prezydium Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej zwoływane w sprawach 

niecierpiących zwłoki na podstawie Uchwały Nr31 /V/2009 PORA zajmuje się jedynie 

działaniami w imieniu PORA w zakresie wydawanie opinii w sprawach udzielania lub 

cofania zezwoleń na prowadzenie aptek lub hurtowni oraz projektów aktów normatywnych 

dotyczących farmacji – z krótkim terminem do zgłoszenia uwag i poprawek, a także 

wydawania opinii dotyczącej oceny osób nadzorujących odbywanie praktyki zawodowej                     

w aptece pod kątem prowadzonego procesu dydaktycznego PORA,  w tym: 

1.   podejmowania uchwał w sprawach wydawania opinii w sprawach stwierdzania 

rękojmi należytego prowadzenia apteki przez kandydata na stanowisko kierownika 

apteki, 

2.   podejmowania uchwał w sprawach cofania zezwoleń na prowadzenie apteki lub hurtowni, 

3. podejmowania uchwał dotyczących oceny osób nadzorujących odbywanie praktyki 

zawodowej w aptece pod kątem prowadzonego procesu dydaktycznego. 

 

 

 

§ 2 

Prezydium PORA zwołane w sprawach opisanych w § 1 nie zajmuje się żadnymi innymi 

sprawami należącymi do działania Prezydium PORA. 

 

 

 

 

 

 



§ 3 

Uchyla się Uchwałę Nr 32/V/2009 z dnia 21 maja 2009 roku w sprawie zakresu działania 

Prezydium Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej zwoływanego w sprawach nie 

cierpiących zwłoki. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz PORA       Prezes PORA 

 


